[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 1657/2018

Ementa: Informações acerca do mapeamento das UBS’s.

Senhor Presidente
Nobres Vereadores

Justificativa:
Considerando que atualmente existem UBS’s sobrecarregadas devido ao aumento da população e usuários do SUS (Sistema Único de Saúde), e ainda, tendo em vista a inauguração de três novas Unidades, a Vereadora Mônica Morandi, visando cumprir sua função fiscalizadora, vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:
1- Favor enviar o atual mapeamento dos bairros e UBS’s a que pertencem.

Valinhos, 05 de setembro de 2018.

______________________
Mônica Morandi
Vereadora